

HT Import ApS
Knudsminde 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 34 05 62 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ekstraordinære generalforsamling den 26. september 2019.

Torben Gjelstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HT Import ApS
Knudsminde 12
8300 Odder

E-mail: info@htimport.dk

CVR-nr.: 34 05 62 42

Stiftet: 23. november 2011

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Lien Gjelstrup, Direktør
Torben Gjelstrup, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er detailhandel med biler, reservedele og tilbehør til motorkøretøjer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.980.390 kr. mod 1.735.494 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364.920 kr. mod 777.388 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.980.390	1.735.494
1 Personaleomkostninger	-1.550.672	-778.474
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.110	-40.088
Driftsresultat	379.608	916.932
Andre finansielle indtægter	107.909	84.905
2 Øvrige finansielle omkostninger	-35.961	-3.235
Resultat før skat	451.556	998.602
3 Skat af årets resultat	-86.636	-221.214
Årets resultat	364.920	777.388
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	364.920	777.388
Disponeret i alt	364.920	777.388

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	29.798
5	Indretning af lejede lokaler	0	20.312
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.110</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>50.110</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>128.671</u>	<u>176.040</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>128.671</u>	<u>176.040</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	115.228	0
	Udsudte skatteaktiver	10.391	0
	Andre tilgodehavender	3.050.229	1.683.375
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>649.545</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.175.848</u>	<u>2.332.920</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.356.148</u>	<u>1.107.047</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.660.667</u>	<u>3.616.007</u>
	Aktiver i alt	<u>5.660.667</u>	<u>3.666.117</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	80.000	80.000
8	Overført resultat	<u>2.163.775</u>	<u>1.798.855</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.243.775</u>	<u>1.878.855</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>139.176</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>139.176</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.036.813	23.241
	Selskabsskat	218.850	315.063
	Anden gæld	<u>2.161.229</u>	<u>1.309.028</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.892</u>	<u>1.648.086</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.416.892</u>	<u>1.648.086</u>
	Passiver i alt	<u>5.660.667</u>	<u>3.666.117</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.482.694	744.087
Andre omkostninger til social sikring	14.673	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	53.305	27.571
	<u>1.550.672</u>	<u>778.474</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.961	3.235
	<u>35.961</u>	<u>3.235</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	256.850	82.038
Årets regulering af udskudt skat	-149.567	139.176
Regulering af tidligere års skat	-20.647	0
	<u>86.636</u>	<u>221.214</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	71.514	71.514
Kostpris ultimo	<u>71.514</u>	<u>71.514</u>
Af- og nedskrivninger primo	-41.716	-17.878
Årets afskrivninger	-29.798	-23.838
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-71.514</u>	<u>-41.716</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>29.798</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	48.750	48.750	
Kostpris ultimo	48.750	48.750	
Af- og nedskrivninger primo	-28.438	-12.188	
Årets afskrivninger	-20.312	-16.250	
Af- og nedskrivninger ultimo	-48.750	-28.438	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.312	
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2018
Direktion	10,05	649.545	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000	
	80.000	80.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat primo	1.798.855	1.021.467	
Årets overførte overskud eller underskud	364.920	777.388	
	2.163.775	1.798.855	

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af likvide beholdninger kr. 2.356.148 er kr. 500.000 stillet til sikkerhed hos SKAT for registreringsafgift.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>132</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>132</u>